
 

 

Smlouva o dílo č. 2018/12/01/0341

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č.

2018/12/01/0341

I.

Smluvni strany

Objednatel: Statutární město Ostrava

Sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava

IČO: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

Příjemce (zasílací adresa): Statutární město Ostrava —

městský obvod Poruba

Sídlo: Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava-Poruba

Zastoupení: Ing. Petr Mihálik, starosta

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Ostrava

Číslo účtu: 1649335379/0800

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451

Tel.: 599480111

Fax.: 599480212

Osoba oprávněná

k podpisu smlouvy: Mgr. Zuzana Bajgarova, místostarostka

Osoby oprávněné k

jednání ve věcech

technických a organizačních: Bc. Petra Musilová

(dále jen „příjemce “)

Zhotovitel: mmcité 1 a.s.

Sídlo: č.p. 519, Bílovice, 687 12, Bílovice

Registrace: společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem

v Brně, oddíl B, vložka 4523

Zastoupený: Ing. Gabriela Mikošková, místopředseda představenstva

Ing. Vladimira Čablová, člen představenstva

Bankovní spojení: ČSOB

ČÍSlO účtu: 198958037/0300

IČO: 27670864

DIČ: C227670864

Tel.: +420 572 434 290

Fax.:

(dále jen „zhotovitel“)

  



 

 

Smlouva o dílo č. 2018/12/01/0341

timto uzavírají dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2018/12/01/0341 ze dne 15. 3. 2018,

jejímž předmětem je dodávka a montáž 12 ks přístřešku/zastávek MHD v rámci akce

„Přístřešky/zastávky MHD na území Mob Poruba“ (dále jen „Smlouva o dilo“).

II.

Předmět dodatku

Veřejně osvětlení v blízkosti řešených přístřešků zastávek MHD zajišťuje dostatečně

osvětlení prostoru pod přístřeškem zastávky MHD, z tohoto důvodu se smluvní strany

dohodly, že zastávkové přístřešky budou řešeny bez vlastního osvětlení pomocí

zabudovaného LED pásku.

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následujících změnách

Smlouvy o dílo:

V.

Cena plnění, platební podmínky

Článek V. odst. 1 Smlouvy o dílo se mění takto:

Ruší se původní text ve znění:

1. Cena za provedení díla je stanovena dohodou smluvních stran jako cena pevná,

nejvýše přípustná, platí po celou dobu realizace díla, pokud není v této smlouvě

dále stanoveno jinak.

Cena díla bez DPH 1.666.830.-- Kč

DPH 21 % celkem 350.034,30 Kč

Cena díla celkem vč. DPH 2.016.864,30 Kč

Dílčí soupis jednotlivých cen (cenová kalkulace) je součástí přílohy č. 2 této

smlouvy

a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

1. Cena za provedení díla je stanovena dohodou smluvních stran jako cena pevná,

nejvýše přípustná, platí po celou dobu realizace díla, pokud není v této smlouvě

dále stanoveno jinak.

Cena díla bez DPH 1.633.540.-- Kč

DPH 21 % celkem 343.043,4O Kč

Cena díla celkem vč. DPH 1.976.583,4O Kč

Dílčí soupis jednotlivých cen (cenová kalkulace) je součástí přílohy č. 2 této

smlouvy.

 

 



 

 

Smlouva o dílo č. 2018/12/01/0341

Vsouvislosti sujednáním výše vtomto čl. II. se příloha č. 2 Smlouvy o dílo

vcelém rozsahu nahrazuje novou přílohou č. 2, která tvoří přílohu č. 1 tohoto

dodatku Smlouvy o dílo.

1. Vyjma změn sjednaných včl. ll. tohoto dodatku zůstává Smlouva o dílo

v původním znění.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 3 obdrží objednatel

a 1 zhotovitel.

3. Tento dodatek Smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních

stran a účinnosti uveřejněním v Registru smluv v souladu se zákonem č.

340/2015 Sb., vplatněm znění. Zhotovitel vyslovuje souhlas s uveřejněním

celého obsahu dodatku Smlouvy o dílo, včetně jeho přílohy, v Registru smluv dle

zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění. Uveřejnění dodatku Smlouvy o dílo

zajistí objednatel.

4. O uzavření tohoto dodatku smlouvy o dílo rozhodla Rada městského obvodu

Poruba usnesením č. 3093/MRMOb1418/87, ze dne 13.06.2018

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je jeho příloha:

- příloha č. 1 - Specifikace zastávek včetně cenové kalkulace

  

V Ostravě — Porubě dne: 03.07.2018 V Bílovicích dne: 28.06.2018

Za objednatele: Za zhotovitele:

Mgr. Zuzana Bajgarova, místostarostka lng. Gabriela Mikošková

místopředsedavpředstavenstva

lng. Vladimíra Cablová

člen představenstva

 
 


